РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

МОРКО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ШЕНШЕ ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 ШИНЬШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 мая 2022 года    № 35
Вопросы финансов

Шиньшинская сельская администрация Моркинского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:
1. Увеличить расходы бюджета Шиньшинского сельского поселения на 2022 год в сумме 33,2 тыс. рублей по подразделам:

0113 "Другие общегосударственные вопросы" на 28,4 тыс. рублей;

0310 "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность " на 4,8 тыс. рублей за счет уменьшения остатков денежных средств бюджета поселения на начало 2022 финансового года.

 2. Рекомендовать Финансовому управлению Администрации Моркинского муниципального района подготовить проект решения                    о внесении изменений в Решение Собрание депутатов Шиньшинского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл «О бюджете Шиньшинского сельского поселения на 2022 год».

 3.  Контроль по исполнению настоящего постановления возложить            на руководителя Финансового управления Администрации Моркинского муниципального района Васильеву А.В.

     Глава Шиньшинской
сельской администрации
                                          П.С. Иванова